Thidericus, dei gratia Episcopus Havelbergenfis, Recognoscimus in hiis scriptis, quod nuper venerabilibus patribus, videlicet Brandenburgensis et Lubucensis ecclesiarum episcopi ac nobili Alberto, comite de Lindow, Lippoldo de Bredow, milite, ac aliis serenissimi principis ac domini nostri, domini Sigismundi, marchionis Brandenburgensis consiliariis, capitaneis ac consulis suarum civitatum in Berlin vocatis et congregatis, in quorum atque nostra presencia constitutus honorabilis vir, dominus Hentzo, prepositus dicte ecclesie Brandenburgensis, proponens quomodo ipse et dicta ecclesia Brandenburgensis nec non prepositi, sui predecessores, qui pro tempore fuerunt, quandam villam Plottzin, Brandenburgensis dyocesis in territorio Czucha situatam, pleno jure et cum omnibus suis pertinenciis ab antiquo et tanto tempore, ejus contrarium in memoria hominum non existit, habuissent, tenuissent et possedissent ac hodie habent, tenent et possident et presertim cum quibusdam redditibus, qui apud nos precarie nuncupantur, super quibus precariis ac aliis predictis idem prepositus patentes literas valde bonas antiquorum principum predecessorum prefati domini nostri Sigismundi, marchionis, atque privilegia produxit et coram su-

predictis sepedicti domini nostri Sigismundi marchionis capitaneis, consiliariis et officialibus legi fecit, in quibus manifeste et expresse continebatur et apparuit et nos nomine prefati domini nostri Sigismundi, marchionis, decernimus et dicimus predictam villam cum omnibus suis juribus et pertinentiis atque precariis supradictis ad dictam ecclesiam Brandenburgensis pertinere et ipsam ecclesiam plenum jus in eisdem habere. Datum Berlin, anno domini millesimo tricentesimo octogesimo quarto, tertia die mensis Julii, nostro sub sigillo in evidens testimonium.

Mittheilung des Herrn Professor Hefster nach dem Original im Besitz der Gutsheerrschaft zu Gollwitz.

XCI. Erzbischof Albrecht von Magdeburg nimmt die von Krosig in seinen Dienst gegen die Mark, am 1. Januar 1391.

Wir Albrecht, von gotis gnaden Erzbischoff des heiligen gotishuses zu Magdeburg, Bekennen offentlich, daz wir dy gestrengin Ern Esschewin vnde Ern Herman von krosik tzu dissir tziit in vnser dinst kegin dy marke mit yren frunden genomen habin vnde wollin yn vor allen redelichin schaden sten, den sy also in vnsem dinst nemen, vz yrem huse vnde wedir daryn, vnde wollin yn ouch den schaden, den sy vns redelichin bewisin konnen, gutlichin richten, vnde habin des tzu orkunde vnse Ingesegel tzu Rugkehalb vff dissin brieff lassin drugken. Gegeben tzu Calue, Nach gotis gebord drytzenhundirt Jar in dem eyn vnde nunczigften Jare, am Sunnabinde nach der kindern taghe.